
Prot. 2361 del 29/01/2019

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA (RDO MEPA n. 2139753) PER AFFIDAMENTO SERVIZIO “SPORTELLO DONNA E
FAMIGLIA”.

COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO
Art. 76 comma 5 D.Lgs. 50/2016.

Si informa, ai sensi dell'art. 76, comma 5, del D.Lgs 50/2016, che in data 29/1/2019 è stato sottoscritto il contratto

relativo al  servizio  in  oggetto  con  la SAMARCANDA  SOCIETA'  COOPERATIVA  SOCIALE  ONLUS  (P.IVA

03031900248), con sede in Schio (VI), Via Paraiso n. 60.

L'importo del contratto ammonta ad € 59.400,00 (oneri per la sicurezza compresi) oltre IVA di legge.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
                     dott.ssa Barbara Verona

(firmato digitalmente)

  

COMUNE DI MALO –  Tel: 0445 585258 Fax: 0445 585258 Sito: www.comune.malo.vi.it
Via S.Bernardino,19 – 36034 MALO (VI) P.IVA 00249370248 E-Mail: info@comune.malo.vi.it

Pec: malo.vi@cert.ip-veneto.net  


